
 
 

2020 年２月 26 日 

 

 

震災と社史セミナー延期につきまして 

 

 

この度は震災と社史セミナーにご出席のご連絡をいただきまして、まことにありがと

うございます。３月１１日に開催すべく、準備につとめてまいりまして、基調講演の中

村尚史先生を始め、有力な方々に、内容の充実したお話が伺える予定で、たいへん楽し

みにいたしておりました。 

 

ところが、ご承知のようなコロナウイルスの感染抑制時期とセミナーの開催日がちょ

うど重なってしまいまして、まことに残念ではございますが、今回は、延期とさせてい

ただきたく、ご連絡を申し上げました。セミナー、およびパネラーのお話を楽しみにし

ていただいていたことと存じますが、万が一のことを考えましての処置でございます。

なにとぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、延期先のスケジュールは経団連で２０２０年１０月～１１月に予定されている

「東北復興フェスタ 2020」に合わせて、秋頃に開催をする計画です。８月頃には、再

度、あらためましてご連絡をさせていただく予定ですので、半年ほどお待ちいただけま

すよう、お願い申し上げます。 

本年後半に、皆さまにお会いできる機会を、いまから楽しみにいたしております。ど

うぞ、よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、コロナウイルスによって落命された方々のご冥福をお祈りいたしますと

共に、皆さまのご健康を祈念いたしております。 

ご意見、ご不明なことがございましたら、下記までお問い合わせくださいませ。 

 

 

株式会社出版文化社 

代表取締役社長 

浅田 厚志 

 

【お問合せ先】 

〒104-0033 東京都中央区新川 1 丁目 8-8 アクロス新川ビル 4F 

TEL：03-6823-6820  FAX：03-6824-9110 

E-mail : mhirano@shuppanbunka.com 事務局担当：平野 正行 

tel:03-6823-6820
mailto:mhirano@shuppanbunka.com

